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Köyhyyden kirous

Eräänä heinäkuun paahtavan
kuumana päivänä oli suuri jouk

sanoi ainoa mitä hän ymmärsi
— N a i s t e n on opittava ym-o- li

lääkärin tuikea katse ja vi-- märtämään etta heidän yelvolli-hane-
n

ääni joka pelotti häntä suutensa on tuoda enemmän puh-Hä- n

nojasi pöytää vasten ja va- - tautta ja hyvyyttä rauhallisuutta

littavalla äänellä pyyteli: "Hyvä ja sovinnollisuutta julkiseen
ela-lääk-

ettekö voi parantaa mi- - määri astuessaan täysin tasa-ar-n-

lastani ettekö voi" voisina miesten rinnalla tyohon

"En!" vastasi lääkäri "Teidän kaikilla yhteiskunnallisilla toimi-lapsen-

on sokea eikä-hä- n koko aloilla

elämänsä aikana tule näkemään" Älä mene avioliittoon vain sen--

tähden että rakastat mutta kat- -
'Voi minua voi minua ! huusi

S0) että se jota rakastat on rak- -

Mrs Kosensrein ja amoi uea kautesi arvoinen
hysteerisesti Hoitajatar ja lää JW1 iPenn

tulemaisillaan sokeaksi weh der
manien"
"Kuinka kauan lapsi on sairas-

tanut?"
"Hänellä on aina ollut heikot

silmät" kertoi äiti itkunsekaisella
äänellä "Melkein syntymästään
asti weh zu mir Hänellä oli

niin ihanat silmät siniset kuin
taivas mutta kerran tapahtui on-

nettomuus — lapsi vilustui ja

kylmyys pesi hänen kauniisiin
silmiinsä Se yhdistyksen lääkäri

jolla on konttori meidän kadulla
sanoi että lapsen täytyy saada

spesialistin hoitoa Mutta kuin- -

ka minulla olisi ollut varaa sellai-

seen? Mieheni on ammatiltaan
maalari mutta hän on sairas hä

nen keuhkonsa ovat maalin
eikä hän enää kykene

maalarin työhön Nykyään hän

kaupustelee hedelmiä Delancey-kadu- n

sillan luona mutta hän an-

saitsee sillä kovin vähän sillä hän
ei jaksa ilmottaa tavaroitaan niin

kovalla äänellä kuin muut kaup

käri riensivät tukemaan ja tyyn-

nyttämään häntä vaan turhaan
hän vain huusi ja valitti kuin

mielipuoli

KOULUSSA

Opettaja: — Mitkä olivat Da-

vidin pojat Jussi?
Jussi: — Absalo ja ja
Opettaja : — Ehkä sinä Kalle

voit mainita vielä jonkun?
Kalle: — Hosianna Davidin

Maila kun Mr Rosenstein saa-

pui kotiin hän löysi ovensa alta

paperilapun minkä poliisi oli sii- -

tettiin että hänen vaimonsa oli P°'ka'

viety sairaalaan mielisairaitten
toistaiseksi ja hänen lap-

sensa ovat lasten yhdistyksen
haidossa

Nimileimasimia kumis- -
AviovalTan väärinkäyttö

Mitä soveltumattomampi mies fa tehdään ToVeYlSSdJ
on vallan omistajaksi mitä kel- -

paamattomampi käyttämään sitä f:i„fjn„ cpHamen hfiti
yhdenkään henkilön suhteen tä- -

män vapaaehtoisella luvalla sitä
enemmän hyväilee hän itseään
sillä vallalla jonka hän tietää lain

hänelle antavan vaatii itselleen
sen laillisia oikeuksia niin pitkäl-
le kuin yleinen tapa (nini hänen
itsensä kaltaisten ihmisten tapa)

piaat

Hoitajatar kirjotti kortille kaik-

ki asiaan kuuluvat seikat ja
vaimolle kortin käski

hänen mennä istumaan niin kau-

aksi kuin silmä-spesiali- tulee

Vaimo lapsineen meni istu-

maan 'Pikku 'Esther itki yhä
kovemmin ja uupunut äiti-par-

koetti häntä tyynnyttää kiikutta-

en häntä käsillään edestakaisin
"Weil dermamen! Weh der ma-

inen!" mutisi äiti itsekseen 'Poi-

kanen istui hänen vierellään hil-

jaisena ja miettivänä ja sanoi

vihdoin hiljaisella äänellä: "Äiti
minulla on kova nälkä"
"Minä tiedän sen lapseni

mutta odota Davey hyvä ja ole

kiltti Tiedäthän että annoin hoi-

tajattarelle äsken meidän viimei-

sen rahan mutta ehkä Jsä tuo-rah-

illalla jos jumala oh hä-

nelle hyvä tänäpäivänä ehkä hän

Nux Rautapillerit
Ihmeellinen lääke yleiseen heikon-tumisee-

ja väsyneeseen tunteeseen:
vaan voi sallia sekä pitaa huvi
nansa ivallan käyttämistä siten

mlnen( huono ruokahaiu heikko ruu- -

vain-- elvyttääkseen sen omistami- - ansulatus umpltautl pahanhajuinen
sen mieluista tunnetta Vielä e- - henki paha maku suussa pääntauti

nemmän: suurimmassa osassa Nux Rautapilleri ylösrakentaa Toi- -

luonnostaan raakaa siveellisesti "JVutÄTon varmasti taat- -

valistamatonta kansanainesta saa tU- - Täydellinen tyydytys Ellei niin
naisen lainmukainen orjuus ia jo- - saatte rahanne takasin Nux Rauta

kin tuossa pelkässä fyysillisessä Pilleri on ylöspantu lasipurkkiin 100

alistumisvelvollisuudessa miesten marjaa purkissa hinta $100 yhden
I uj n t „A„nA- ii™ kuukauden hoito eli $500 6 pulloa

kuuden kuukauden hoito

ko koyhalisto-aitej- a lapsineen Ko-

koontunut erään armeliaisuus-sairaala- n

klinikan odotushuonee-

seen Sairaala oli jonkun rik-

kaan perustama johon hän oli ku-

luttanut pienen murto-osa- n niis-

tä miljoonista joita hän oli työ-

läisten vaivannäöstä riistänyt
Nyt tässä hänen nimeään kanta-

vassa komeassa sairaalassa an-

nettiin vapaata hoitoa armeliai-

suuden nimessä köyhille sairaille

joista monet nöyrällä hartaudella
mielessään kiittivät suurta hy-

väntekijää

Suuri osa äideistä oli odotta-

nut jo pari tuntia in

tuloa joka kävi aina jolloin-

kin sairaalassa Vihdoinkin tuli

laitoksen palvelija ilmottamaan

että naisten on asetuttava riviin

lastensa kanssa ja 'pysyttävä pai-

kallaan sillä hän ei salli epäjär-

jestystä Äidit tottelivat nope-

asti palvelijan määräystä ja mo-

net heistä melkein epätoivoisin
ponnistuksin koetti tyynnyttää
sairaita lapsiaan noudattaakseen
komentavan palvelijan vaativaa

määräystä: olla hiljaa fTe olivat
ihmisiä jotka olivat kaiken ikän-

sä nöyrästi totelleet

Siinä oli kirjava jono köyhyy-

den ja puutteen kurjistamia lii—

katyön rasittamia Jyöläisäitejä
sairaine lapsukaisilleen he olivat

sellaisten miesten vaimoja ja lap-

sia jotka olivat aina raataneet
toisten hyväksi mutta eivät ol-

leet ajatelleet milloinkaan omaa

etuansa — nöyriä orjia_ jotka

nöyrällä mielellä kiitollisina ot-

tivat vastaan ne vaivaiset almut

joita yhteiskunnan yltäkylläiset
heille suvaitsivat 'heittää

Jonon loppupäässä seisoi hento

pieni juutalaisnainen pieni lapsi

sylissään Lapsi painoi päätänsä
äidin rinnoille ja valitti surkeasti

'Lapsukaisen tuuhea kihara tukka
oli kostea hiestä ja tarttui sen

hikiseen niskaan jota äiti koetti

hellävaroin pyyhkiä josta lapsen
valitus yltyi iNaisen toinen lap-

si pieni kalpea suurisilmäinen

poika nojasi äitinsä polvia vas-

ten ja piteli kiinni hänen hamees-

taan Poikanen näytti niin vä-

syneeltä ja alakuloiselta niin

vanhalta kuin kuivettunut
— niin oli köyhyyden

raskas koura hänet jo allensa pai-

nanut
"Voi minua voi minua!" valit-

teli juutalaisnainen hiljaa ja kii-

kutteli sylilastaan käsillään
Kuinka kuihtuneelta ja väsyneel-

tä tuo äiti näytti! Vaikka hän
ei "ollut vielä saavuttanut keski-ikä- ä

oli hänen kasvoillaan jo sy-

vät rypyt ja vartalonsa oli painu-

nut koukkuun "Voi minua voi

minua!" 'hän valitti ja toisinaan
hänen kuumudesta turvonneet
huulensa liikkuivat äänettöminä
ikäänkuin rukouksessa
Vihdoinkin hän pääsi vuorol-

leen sairaanhoitajattaren pöydän
luokse Hän aukasi solmun ne-

näliinansa kulmasta ja otti siitä

kahdenkymmenenviiden sentin

rahan ja laski sen hoitajattaren

pöydälle ja sanoi juutalaismurtei-sell- a

englanninkielellä : ''Minun
lapsi-raukka- ni on tulemaisillaan
sokeaksi! Olkaa niin hyvä ja
ottakaa hänet sairaalaan ja pa-

rantakaa hänet Minä rukoilen

jumalaa teidän puolestanne"
"Mikä on lapsen nimi?" kysyi

hoitajatar virallisella äänellä ja
alkoi kirjottamaan siniselle kor-

tille
"Esther Rosenstein Hän on

22 kuukautta vanha ja hän on jo

kinlaista ylenkatsetta ja halvek-

simista omaa vaimoansa kohtaan
mitä he eivät tunne ketään muu-

ta naista tai ihmistä kohtaan

jonka kanssa joutuvat tekemisiin

ja joka saa hänet heidän mieles-

tään näyttämään sopivalta
loukkaukseen

J St Mill

Saatavana ainoastaan

Hellbergin Apteekissa
Astoria Ore

Kirjevaihto voi tapahtua:
Hellberg Drug Co

279 VV Bond St Astoria Ore

HUOMAUTUS! Tarvltessanne ap-

teekkialalle kuuluvaa tavaraa voitte
tilata niitä samalla osotteella Mak-sn- a

postikulut

SUOSITTELEMME
+
+
+
+

Vähän pukeutumisesta

Pukeutukaa luonnon periaat-
teiden mukaisesti Terveysopil-lisess- a

suhteessa on vaatteiden
tarkotuksena järjestää ruumiin-

lämpöä ilman että ne samalla es-

tävät ruumiin vapaita liikkeitä
Huokoisin vaateaine on osotta-utun- ut

olevan parhain lämpötilaa
järjestelevä aine Se sallii ruu- -

miirt + fpirlfm !iriiriTll3 n

Olemme aina valmiit palve- - +
lemaan teitä kaikenlaisella +
ajuriliikkeen alaan kuuluvalla +
työllä +

SEABORQ TRANSFER CO

Puhelin 466 Astoria Ore +

"'samalla huono lämmönjohtaja Se

Osoite-ilmoituks- ia

tuo meille jotakin illalliseksi
Poikanen oli hiljaa ja alkoi

korkeasta ikkunasta pi-

lkottavaa taivasta ja sillä liitele-

viä vaaleita poutapilviä Äiti

ja isä olivat sanoneet että jumala
asuu taivaassa ja kuulee köyhi-

enkin rykotikset jos !he ovat to-

della kilttiä ja nöyriä Poikanen"

oli hetken omituisen miettiväi-

nen ehkä hän taivasta tähystel-lessää- n

mielessään rukoili juma-
lalta illallista "Minun on jano"
sanoi poikanen vihdoin ja äiti

vei hänet juoma-altaa- n luokse

Vihdoin alettiin potilaita kut-

sua silmälääkärin luokse eikä

kauan viipynyt kun' juutalaisvai-
mon numerokin huudettiin Lää-

käri silmäsi kutakin potilasta
ja käski heidät

oppilaitten ja hoita-

jattarien luokse Kun Mrs 'Ro-

senstein tuli lääkärin luokse ky-

syi tämä silmiään ylös nostamat-

ta: "Kuka on sairas?"
"Minun lapseni lapsi-parka-

on kovin sairas"
"Mikä häntä vaivaa?"

"Kylmyys silmissä"
"Kääntäkää lapsi niin että mi-

nä näen sen silmät" komensi lää-

käri Melkein itkien pyyteli vai-

mo: "Lääkäri olkaa niin hyvä
ja parantakaa pikku armaani!
Minä rukoilen jumalaa teidän

puolestanne!"
sdKpnl b- - !iaocmfwyipaionwyp
"Parantaako hänet!" huudahti

lääkäri tarkastettuaan pikaisesti

lapsukaisen silmät "Ei vaimo

lapsen silmiä ei voi enään paran-
taa ja se on ehkä teidän oma

syynne Teidän olisi pitänyt tul-

la minun luokseni ennemmin

viikkoja ehkä kuukausia ennen

iNyt on myöhäistä"
Vainio raukka ei näyttänyt oi-

kein ymmärtävän mitä lääkäri

vaikuttaa että kylmä ilma läm-

piää ennenkuin se joutuu ihon

yhteyteen Siitä syystä ei pidä
milloinkaan käyttää sellaisia

vaatteita jotka eivät salli ilman
vaoaasti kulkea lävitsensä N s

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

kankanr ovat ph- - ASTORIAN S 8 O ompeluseuran kokouk- -

vedenpitävät pUMia oslston aIo„ jok „„
dottomastl hyljättävät Silla ne O- - ilta kello 8 Oaote: 262 Taylor Ave

vat aikaansaaneet monen vilus- -
hoquiamin s s o ompeluseuran ko- -

' - 71 -- !JS!:_ I~tl- - At:Al
tumisen ja nuhan ('bunclhetS'

bladet) — A R:nen
KOUKSei piucisuu umluu iniuui iiijvii an-

sa joka torstai kello 2 jpp Osotei 315—

lOth St Hoquiam Wash

MULLAN S S O orapeluaeuran kokoukset

pidetään joka toruta! a kello
3 jpp Kaikki tervetulleita

PORTLAN0IN S S Osaston ompeluseuran
kokoukset pirletään osaston talolla joka

toinen torstai-ilt- a kello 8 — Osotei 719

Montana Ave
—— 'i

HANNAN 8 S O ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen-viiko- torstaina kello 8

jpp Huom I Kahvia saatavana joka ko-

kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III 8 S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau-

den ensimäisenä ja kolmantena sun-

nuntaina alkaen klo 2 ip
ompeluseuran kokoukset ot Joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 jpp YvV

via kokouksen loputtua „- '

P roletaariaat teitä
KIRJ N R af URSIN

Hinta 1125

Tämä vanhan kokeneen puoluevete-
raanin kirjottama kirja sisältää suu-

ren määrän lämmöllä ja arvokkuudella

kirjotettuja puheita esitelmiä ja yh-

teiskunnallisia tutkielmia Kirjassa on

437 sivua ja on se sidottu hyviin
kansiin
Saatavana osotteella :

TOVERIN KIRJAKAUPPA

Box 99 Astoria Oregon


